


EKONOMİK TAKVİM

Geçen haftanın ekonomik verileri, hem Avrupa hem de ABD ekonomisi açısından önemli sinyaller verdi. Almanya 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda %0,40 ile beklentinin (%0,30) üzerinde geldi ve önceki dönemdeki 
-%0,2'lik düşüşün ardından toparlanma gösterdi. Bu durum, Euro Bölgesi'ndeki enflasyonun ECB’nin hedefleri 
doğrultusunda ilerlediğini gösteriyor. Yıllık bazda ise TÜFE %2,4 ile hem beklentiye hem de önceki döneme paralel bir 
artış sergiledi. Almanya’daki bu veriler, Euro Bölgesi’nde enflasyon görünümünün istikrarlı olduğunu ortaya koyuyor. 

ABD tarafında, Hizmet PMI (Ara) verisi 56,8 ile beklentinin (58,5) altında kalmasına rağmen, önceki veri olan 56,1’in 
üzerinde bir artış gösterdi ve hizmet sektörünün büyümeyi sürdürdüğüne işaret etti. ISM İmalat Dışı PMI, 54,1 ile 
beklentiyi (53,2) aşarak önceki seviyeye (52,1) göre iyileşme kaydetti ve hizmet sektöründeki genişlemeyi teyit etti. 
JOLTS İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (Kas) verisi ise 8,098M ile beklenti (7,770M) ve önceki dönem veris-
inin (7,744M) üzerinde gelerek iş gücü piyasasının hala güçlü olduğunu gösterdi. Ancak, ADP Tarım Dışı İstihdam 
(Ara) 122K ile beklentilerin (131K) altında kaldı ve önceki döneme göre (146K) düşüş göstererek iş gücü piyasasında 
yavaşlama sinyali verdi. Buna karşın, Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi 256K ile beklentiyi (154K) ve 
önceki dönemi (227K) aşarak, istihdam büyümesinin devam ettiğini ortaya koydu. İşsizlik Oranı, %4,1 ile beklentinin 
(%4,2) altında gerçekleşti ve iş gücü piyasasında pozitif bir sinyal verdi. 

Enerji tarafında, Ham Petrol Stokları -0,959M ile beklentinin (-1,800M) altında bir düşüş gösterdi. Bu durum, enerji 
talebinin beklenenden düşük olduğunu ve piyasalarda arz-talep dengesine yönelik bazı zayıflıkların olabileceğini işaret 
ediyor. Ayrıca, FOMC Toplantı Tutanakları, Fed'in faiz politikası ve ekonomik büyümeye yönelik değerlendirmeleri 
açısından yakından takip edildi ancak veriler, piyasalar üzerinde büyük bir etki yaratmadı. 
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Bu haftanın ekonomik takvimi, küresel ve bölgesel ekonomilere dair önemli ipuçları sunacak. ABD’de Salı günü açıkla-
nacak Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), üretici maliyetlerindeki değişimi ortaya koyacak ve enflasyon üzerindeki baskıların 
durumunu değerlendirmek için kritik olacak. Çarşamba günü İngiltere’den gelecek TÜFE verisinin %2,60 seviyesinde 
sabit kalması beklenirken, bu durum İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) enflasyon hedeflerine ulaşma yolunda istikrar 
sağladığını gösterebilir. Aynı gün ABD’den gelecek TÜFE verileri, enflasyonist baskıların devam edip etmediğine dair 
net bir resim sunacak. 

Özellikle yıllık TÜFE’nin %2,90 seviyesine yükselmesi, Fed’in para politikası kararları açısından önemli bir sinyal 
olabilir. Perşembe günü İngiltere’nin aylık GSYİH verisinin %0,20 artış göstermesi, ekonomide toparlanma işareti 
olarak değerlendirilebilir. Almanya’da açıklanacak aylık TÜFE’nin %0,40 artış göstermesi beklenirken, bu durum 
Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) enflasyon hedeflerine yaklaşması açısından olumlu bir sinyal olabilir. ABD’de aynı 
gün açıklanacak perakende satışlar verileri ise tüketici harcamalarının güçlü kalmaya devam ettiğini gösterebilir. 
Ayrıca Philadelphia Fed İmalat Endeksi ve işsizlik başvuruları gibi veriler ABD ekonomisinin genel durumu hakkında 
fikir verecek. 

Cuma günü Çin’den gelecek GSYİH verisinin %5,00 büyüme göstermesi bekleniyor ve bu veri, küresel ekonomik 
toparlanmanın hızını değerlendirmek açısından kritik öneme sahip. Euro Bölgesi’nde TÜFE’nin %2,40 seviyesine 
ulaşması, Avrupa’daki enflasyonist baskıların kontrol altında olduğunu gösterebilir. Bu hafta açıklanacak veriler, ABD, 
Avrupa ve Çin merkezli gelişmelerle piyasaların yönünü belirleyici olacak ve volatilitenin artmasına neden olabilir. 
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com.tr/


Genel Bakış
Geçen hafta, hem ekonomik veriler hem de kripto piyasalarındaki gelişmeler oldukça hareketli geçti. ABD ve Avrupa 
ekonomilerinden gelen veriler, büyüme ve enflasyon görünümü açısından kritik sinyaller verdi. Almanya’da TÜFE 
aylık bazda %0,40 ile beklentileri aştı ve önceki dönemdeki -%0,2'lik düşüşten toparlanma gösterdi. Yıllık bazda %2,4 
ile Euro Bölgesi'ndeki enflasyonun ECB hedeflerine uyumlu bir şekilde ilerlediği gözlemlendi. ABD’de Hizmet PMI 
verisi beklentilerin altında kalmasına rağmen önceki veriye göre artış gösterdi ve hizmet sektöründe büyümenin 
sürdüğünü işaret etti. ISM İmalat Dışı PMI ve JOLTS İş İmkanları verileri de güçlü bir ekonomik tablo sundu. Ancak, 
ADP Tarım Dışı İstihdam verisi beklentilerin altında kalırken, Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi 256K ile 
beklentileri aşarak iş gücü piyasasının gücünü koruduğunu gösterdi. İşsizlik oranı %4,1 ile piyasa beklentilerinin altında 
kaldı ve ABD iş gücü piyasasının güçlü kalmaya devam ettiğini teyit etti. Enerji tarafında, ham petrol stoklarındaki 
azalma talep zayıflığına işaret etti. FOMC toplantı tutanakları ise Fed’in faiz politikasına dair sınırlı yeni bilgi sundu. 

Bu hafta ise küresel ekonomik takvimde enflasyon, büyüme ve tüketici harcamaları odaklı veriler ön planda olacak. 
ABD’de Salı günü açıklanacak Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), enflasyon üzerindeki baskıları değerlendirmek açısından 
kritik bir veri olacak. Çarşamba günü İngiltere’den gelecek TÜFE verisi, BoE’nin enflasyon hedeflerine ulaşmadaki 
istikrarını gösterirken, aynı gün açıklanacak ABD TÜFE verileri, Fed’in para politikası kararlarına yön verecek. 
Perşembe günü İngiltere’nin GSYİH büyümesi, Almanya’nın aylık TÜFE’si ve ABD perakende satışlar verileri, küresel 
tüketim dinamikleri ve ekonomik toparlanmayı değerlendirmek açısından önemli olacak. Cuma günü Çin’in %5,00 
büyüme göstermesi beklenen GSYİH verisi ve Euro Bölgesi TÜFE verisi, küresel toparlanma ve enflasyonist baskıların 
seyri açısından dikkatle izlenecek. Bu hafta, ABD, Avrupa ve Çin’den gelecek verilerle piyasalarda yön belirleyici bir 
etki yaratabilir. 

Kripto piyasalarında ise geçen hafta yoğun bir hareketlilik gözlemlendi. DeFi protokolleri, gelir artışlarında rekor 
kırarken MakerDAO, Aave ve Solana tabanlı platformlar dikkat çekici performanslar sergiledi. MicroStrategy, 2 
milyar dolarlık hisse ihracı planıyla Bitcoin alımlarını finanse etmeyi hedeflediğini açıkladı. Solana, günlük merkeziyet-
siz borsa (DEX) işlem hacminde Ethereum ve Base’i geride bırakarak DeFi alanındaki etkisini artırdı. Sol Strategies, 
Solana yatırımları için 25 milyon Kanada dolarlık kredi sağladı ve hisse değerini %2000 artırdı. Ayrıca, ABD Adalet 
Bakanlığı, Silk Road’dan ele geçirilen Bitcoin’lerin satışına onay verirken, Gemini Trust, CFTC davasında 5 milyon 
dolarlık uzlaşma sağladı. Güney Kore, kurumsal kripto ticareti yasağını kaldırmayı planladığını açıklarken, Birleşik 
Krallık staking işlemlerine yönelik olumlu bir düzenleme yayımladı. ABD merkezli kuruluşların Bitcoin rezervleri rekor 
seviyeye ulaşırken, Bitcoin fiyatı 108,000 doları aşarak tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. 
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

06.01 DeFi’da Rekor Gelirler ve Yeni Protokoller: DeFi protokolleri 2024’te büyük gelir artışları yaşarken, Maker-
DAO, Aave ve Solana tabanlı platformlar dikkat çekici performanslar sergiledi. 

06.01 MicroStrategy’den Büyük Bitcoin Hamlesi: MicroStrategy, Bitcoin alımlarını finanse etmek için 2 milyar 
dolarlık hisse ihracı planlıyor ve önümüzdeki üç yılda 42 milyar dolar fon toplamayı hedefliyor. 

07.01 Michael Barr, Federal Rezerv Başkan Yardımcılığı Görevinden İstifa Ediyor: Sabit coin düzenlemesi savunucusu 
Michael Barr, 2025’te görevinden ayrılacağını açıkladı. 

07.01 Solana, 24 Saatlik DEX İşlem Hacminde Ethereum ve Base’i Geride Bıraktı: Solana, günlük DEX işlem 
hacminde Ethereum ve Base’i geride bırakarak DeFi alanındaki etkisini artırdı. 

08.01 Sol Strategies’in Solana Ekosistemine Yönelik Büyük Yatırım Planı: Sol Strategies, Solana yatırımlarını 
genişletmek için 25 milyon Kanada Doları kredi sağladı ve hisse değerini %2000 artırdı. 

08.01 Gemini Trust’ın CFTC Davasında 5 Milyon Dolarlık Uzlaşması: Gemini, Bitcoin vadeli işlemlerle ilgili iddiaları 
çözmek için 5 milyon dolarlık bir anlaşma yaptı. 

09.01 Silk Road Bitcoin'lerinin Satışı İçin DOJ'a Onay Verildi: ABD Adalet Bakanlığı, Silk Road’dan ele geçirilen 
69.370 Bitcoin’i satmak için yetki aldı. 

09.01 Güney Kore, Kurumsal Kripto Ticareti Yasağını Kaldırmayı Planlıyor: Güney Kore, kurumların kripto ticareti 
yapabilmesi için düzenlemeler başlatmayı planlıyor. 

10.01 ABD Merkezli Bitcoin Miktarı Rekor Seviyeye Ulaştı: ABD merkezli kuruluşların Bitcoin rezervleri rekor 
seviyeye ulaşırken, Bitcoin fiyatı 108,000 doları aştı. 

10.01 Birleşik Krallık’tan Olumlu Stake Kararı: Birleşik Krallık, staking işlemlerini sıkı düzenlemelerden muaf tutacak 
bir düzenleme yayımladı.  
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %3.88 oranında düşüş ile 94,545 seviyesinde kapattı. 102.699,37 seviyesi güçlü bir direnç 
olarak öne çıkarken, bu seviyenin hemen üzerinde yer alan 104.000-108.000 aralığı kritik bir direnç bölgesini temsil 
etmektedir. Fiyatın bu bölgeyi aşması durumunda yükseliş trendi yeniden ivme kazanabilir. Aşağı yönlü hareketlerde 
ise 92.500,90 ve 90.886,33 seviyeleri önemli destek bölgeleri olarak dikkat çekmektedir. Bu desteklerin altına 
inilmesi durumunda, düşüş hızlanabilir ve 81.577,39 seviyesi bir sonraki ana destek olarak test edilebilir. Fiyatın 
90.886,33 ile 102.699,37 seviyeleri arasında konsolide olması, piyasa katılımcılarının kararsızlığını ve bir sonraki 
hareketin yönüne dair belirsizliği işaret etmektedir. Bu konsolidasyon sürecinde yukarı ya da aşağı yönlü bir kırılım, 
trendin yönü hakkında daha net sinyaller verecektir. 

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %10.14 oranında düşüş ile 3267 seviyesinde kapattı. 3.443,93 seviyesi ara direnç olarak öne 
çıkarken, bu seviyenin üzerinde 3.829,69 ve 4.009,66 seviyeleri güçlü direnç bölgeleri olarak dikkat çekmektedir. 
Özellikle 4.009,66 seviyesi, fiyatın daha önce satış baskısıyla karşılaştığı kritik bir alanı temsil etmektedir. Aşağı yönlü 
hareketlerde ise 3.220,55 seviyesi önemli bir destek olarak öne çıkmakta olup, bu seviyenin altında bir kırılım, fiyatı 
3.060 veya 2.461,59 seviyelerine kadar taşıyabilir. Fiyat, son dönemde 3.220 ile 3.443 arasında konsolide olmuş ve 
yeşil bölgede destek bulmuştur. Bu konsolidasyon, piyasanın bir sonraki hareketi için enerji topladığını göstermekte-
dir. Eğer 3.443 seviyesi yukarı yönlü kırılırsa, fiyatın 3.829 veya 4.009 direnç seviyelerine kadar yükselmesi beklene-
bilir. Ancak, 3.220 desteğinin kırılması halinde daha düşük seviyelere doğru bir düşüş baskısı görülebilir. 

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %15.19 oranında düşüş ile 36.56 seviyesinden kapattı. İlk önemli destek seviyesi 34.00 olup, 
bu seviyenin altına inilmesi halinde 32.95 ve 30.85 seviyelerine doğru bir düşüş gerçekleşebilir. Daha aşağıda ise 
21.88 seviyesi, uzun vadeli güçlü bir destek bölgesi olarak öne çıkmaktadır. Yukarı yönlü hareketlerde, 37.67 USDT 
seviyesi ilk direnç olarak dikkat çekerken, bu seviyenin aşılması durumunda fiyatın 39.05, 40.30 ve 42.06 seviyeler-
ine kadar yükselmesi mümkündür. Daha yukarıda ise 45.80 ve 54.43 seviyeleri güçlü direnç alanlarını temsil etmek-
tedir. Fiyatın şu anda 34.00 ile 40.30 seviyeleri arasında yatay bir konsolidasyon sürecinde olduğu gözlemlenmekte-
dir ve bu aralığın yukarı ya da aşağı yönlü kırılımı, trendin yönünü belirleyecektir. Genel olarak, fiyatın 34.00 desteği 
ile 37.67 direncine odaklanması gerektiği, bu seviyelerin kırılımına bağlı olarak yeni bir yönelimin ortaya çıkacağı 
söylenebilir. 

AVAX Analizi
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Top Rising Coin
XRP Analizi:
XRP haftalık grafikte negatif seyir halindeki genel 
piyasa hareketine rağmen güçlü kalarak %4.38 
artışla en çok yükselen kripto varlık olarak haftayı 
tamamladı. Ancak, yeni haftaya negatif bir başlangıç 
yaptı. Negatif seyir devam ederse, ilk destek seviye-
si olarak 2.3708 dolar izlenebilir. Bu seviyenin altın-
da kalıcı bir hareket gerçekleşirse, sırasıyla 2.2025 
dolar ve 2.0660 dolar seviyeleri güçlü destek 
noktaları olarak öne çıkabilir. 
Pozitif hareketlerde ise 2.6064 dolar seviyesi ilk 
direnç noktası olarak takip edilmelidir. Bu seviyenin 
üzerinde pozitif kapanışların yapılması, fiyatın 
2.7335 dolar seviyelerine kadar yükselmesini 
destekleyebilir. Genel görünümde, XRP fiyat 
hareketi kritik destek ve direnç seviyelerine göre 
şekillenmeye devam ederken, yatırımcılar özellikle 
2.3708 dolar seviyesinin kırılmasını trendin yönü 
açısından dikkatle izlemelidir. 

LEO Analizi:
LEO geçtiğimiz haftayı %1.60 oranında bir artış ile 
9.16 dolar fiyatlamadan kapattı. Haftayı en çok 
yükselen coinler arasında kapatan LEO haftayı pozi-
tif kapatsa da yeni haftaya negatif başladı. 8.936 
destek seviyesinden sürekli alımlarla karşılaşan LEO 
haftaiçi de bu seviyeden destek alarak yükseliş 
göstermiş fakat direnç seviyesi olan 9.604 dolar 
seviyesine kadar yükselişini devam ettirememiş 
görünüyor. 
Haftaya satışlarla başlayan LEO için negatif seyrin 
devam etmesi halinde tekrar 8.936 dolar seviyesini 
test etmesi beklenebilir. Bu seviyenin kırılması ve 
altında kalıcılık sağlaması halinde 8.359 destek 
seviyesi alıcıların yoğun olduğu bölge olarak 
karşımıza çıkıyor. Olası pozitif seyir halinde ise 
9.604 dolar direncini kırması önemli olacaktır. 
Ardından 9.968 dolar direncine kadar bir yükseliş 
beklentisi oluşturabilir. 
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Kısa Vadeli Yatırımcı (STH) maliyet tabanı modeli, yeni yatırımcıların davranışlarını ve piyasa duyarlılığını anlamak için 
önemli bir araçtır. Grafikte, STH gerçekleşen fiyatı (mavi çizgi), özellikle boğa ve ayı piyasaları arasındaki geçişlerde, 
psikolojik destek ve direnç seviyesi olarak tarihsel bir öneme sahiptir. Şu anda Bitcoin fiyatı, $88.135 seviyesindeki 
STH maliyet tabanının yaklaşık %7 üzerinde seyrediyor ve maliyet bandının üst aralığında yer alıyor. Bu durum, yeni 
yatırımcıların hâlâ kârlı olduğunu ve piyasanın olumlu bir duyarlılık içinde olduğunu gösteriyor. Ancak, fiyatın bu 
seviyeye yakın olması, olası bir düzeltmede bu seviyenin hızla test edilebileceği anlamına geliyor. 

Bitcoin fiyatının STH maliyet tabanının altına düşmesi ve bu seviyenin altında sabitlenmesi durumunda, yeni yatırım-
cılar arasındaki piyasa duyarlılığında bir değişim yaşanabilir. Tarihsel olarak, böyle bir hareket genellikle piyasa trendler-
inde bir dönüm noktası işareti olmuştur; bu, ayı piyasasında uzun süreli bir birikim döneminin başlangıcını veya boğa 
piyasasında yükseliş momentumunun sonunu gösterebilir. Önümüzdeki haftalarda Bitcoin fiyatı ile STH gerçekleşen 
fiyatı arasındaki etkileşim, kritik bir öneme sahip olacak. Bu seviye, piyasadaki boğalar ve ayılar için psikolojik bir eşik 
olarak işlev görüyor. 
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Bitcoin’in HODL dalgaları, farklı yaş gruplarındaki kripto varlıkların ağdaki dağılımını göstererek yatırımcı 
davranışlarını analiz etmek için önemli bir araçtır. Grafik, ağdaki toplam kripto varlıkların arzının %49,6'sının 3 aydan 
daha genç kripto varlıklardan oluştuğunu gösteriyor. Bu oran, yeni yatırımcıların Bitcoin’e olan ilgisinin arttığını ve kısa 
vadeli sahiplerin ağ likiditesinde önemli bir pay kazandığını ortaya koyuyor. Geçmiş döngülerde, benzer artışlar genel-
likle boğa piyasalarının olgunlaşma aşamasına girdiğini işaret etmiştir. 

Bu durum, eski yatırımcıların fiyat yükselişlerinden yararlanarak varlıklarını satıp kar realizasyonu yaptığını, yeni 
talebin ise bu satış baskısını büyük ölçüde absorbe ettiğini göstermektedir. Ancak, yeni yatırımcıların büyük bir varlık 
payına sahip olması, piyasanın daha fazla volatiliteye açık olabileceği anlamına gelir. Önümüzdeki dönemde, bu trendin 
devam edip etmeyeceği, fiyat hareketlerinin sürdürülebilirliği ve piyasanın genel gücü açısından kritik bir gösterge 
olacaktır. 
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Grafikte, Bitcoin Uzun Vadeli Yatırımcılar'ın (LTH) hâlâ coin dağıtımı yaptığı ancak bu oranın yavaşladığı gözlemleni-
yor. Bitcoin fiyatı, tüm zamanların en yüksek seviyesinden (ATH) yaklaşık %12 düşük olmasına rağmen, LTH 
dağıtımındaki 30 günlük yüzde değişim, geçmiş döngülerde görülen aşırı seviyelere ulaşmış durumda. Bu durum, 
dağıtım oranının zirveye ulaşmış olabileceğini gösteriyor. Ancak, LTH dağıtımındaki zirveler her zaman piyasa 
döngüsünün makro zirvesiyle eşleşmez.
Tarihsel veriler, dağıtımın zirve yapmasının ardından fiyatın yükselmeye devam ettiğini gösteriyor. Bu veri, boğa piyas-
asının sona erdiği anlamına gelmeyebilir. Aksine, uzun vadeli yatırımcıların coinlerini yavaşlayan bir oranla satması, 
piyasada devam eden talebi ve olası bir fiyat yukarı yönlü potansiyeli işaret edebilir. Mevcut durumda, fiyat hareketler-
inin sürdürülebilirliği ve LTH davranışındaki değişimler, piyasa trendlerinin yönünü anlamak açısından kritik öneme 
sahiptir. Önümüzdeki dönemde, dağıtım oranlarının daha da yavaşlaması, piyasanın güçlenmeye devam edebileceğinin 
bir sinyali olabilir. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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